
Измерени среднодневни вредности на амбиентен воздух од станицата 

AQS1 која се наоѓа на територија на Цементарница Титан 

 

Параметари 
PM1 
(µg/m³) 

PM2.5 
(µg/m³) 

PM10 
(µg/m³) 

TSP 
(µg/m³) 

Дата         

09.12.2024 27.1 29.52 31.5 34.31 

10.12.2024 27.42 30.43 33.77 38.37 

11.12.2024 19.46 22.07 26.17 32.14 

12.12.2024 10.32 11.31 12.85 15.78 

13.12.2024 17.39 19.8 23.62 29.17 

14.12.2024 38.53 42.71 46.25 51.89 

15.12.2024 32.97 35.39 36.38 38.11 

Гранична 
вредност 

/ 25 50 / 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


